1. Wykonawca składający ofertę na: 

a.     CZĘŚĆ 1 przedmiotu zamówienia jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 5 000,00 PLN 

(słownie: pięć tysięcy złotych); 

b.  CZĘŚĆ 2 przedmiotu zamówienia jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 3 500,00 PLN 

(słownie: trzy tysiące pięćset złotych); 

2. Dopuszcza się wniesienie jednego, wspólnego wadium dla obu części zamówienia w kwocie 8 500,00 

PLN (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych).  

3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia 

upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w pkt. 9 lit. b) i c) oraz 

pkt. 10 poniżej. 

4. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu